平成 22 年 2 月 24 日

各    位

フィールズ株式会社
代表取締役社長 大屋高志
（JASDAQ コード番号 2767）
問い合わせ先
役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長
氏 名  畑中英昭
電話番号 03-5784-2111

ロデオ 10 周年！新たな挑戦の歴史が幕を開ける

株式会社ロデオ製パチスロ機『新鬼武者』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ロデオ製パチスロ機『新鬼武者』を、全国発売することにな

りましたので、お知らせいたします。

- 記 -

ロデオブランドは 2000 年に登場し、パチスロの新しい楽しさをより多くの

人々に提供するため、つねに時代の先をみつめ、新たな挑戦を続けてきました。

そして 2010 年、10 周年を迎えた新生ロデオから、人気を博した名作パチスロ

が進化を遂げて続々と登場いたします。
このたび、記念すべきロデオ 10 周年の第 1 弾タイトルとして、「鬼武者」シ

リーズの最新作『新鬼武者』を発売いたします。

本機は、徹底的に研究・分析を行い、これまでに培った経験と新たな視点を

盛り込んだ独自のシステムを搭載し、豊富な演出と多彩な展開パターンによる

相乗効果によって高いゲーム性を実現いたしました。
プレーヤーは、システム、演出、ゲーム性の 3 つの要素を進化させることで

実現した“終わらない期待感”という新感覚と、『新鬼武者』の世界観を存分

にお楽しみいただけます。

パチスロ機の新しい時代を斬り拓く本機は、パチスロファンのみならず、ゲ

ームファンの皆様など幅広い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2010 年 3 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119